EDITAL DE ELIMINAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

DE CONSELHEIRO TUTELAR

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA de São João da Boa Vista no uso de suas atribuições

legais informa que na 2ª reunião extraordinária do CMDCA realizada no dia

19/11/2019, a Plenária decidiu pela eliminação definitiva dos candidatos DAIANE

DE FÁTIMA DOMINGOS MONTEIRO e FABRÍCIO DANIEL DE SOUZA no

certame de Processo Eleitoral para o Cargo de Conselheiros Tutelares.

São João da Boa Vista, 02 de dezembro de 2019

LUIS FERNANDO FONTANA CAMPOS
Presidente do CMDCA